
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria
Azienda Sanitaria Locale n. 5 “Spezzino”

LA SPEZIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

1000 16 01T2008
N.____________ del

___________

Il Direttore Generale, Dr. Gianfranco CONZI

su proposta della Struttura Aziendale
S.C. Gestione Risorse Umane

seguente deliberazione:

Oggetto: Nulla osta al trasferimento interregionale presso l’A.S.L. n. 5 Spezzino di undirigente medico a t.i. nella disciplina di neurologia dott. G.M. , ai sensi art. 20 deIC.C.N.LI. 08.06.00, con decorrenza dall’01.11.2008.

Responsabile della Struttura proponente Direttore S.C. Gestione Risorse Umane
(Dott.ssa Barbar, GRAVERINI)

Imputazione €

CE.

_______

Esercizio

Centro di costo

Il Direttore!S.b. Gestione delle
Risorsecdjxmiche Finanziarie
Dott. Fabio CARGIOLLI

I
egone Liguna Azienda Unite Sanitaria Locae e 5 Spezzino Via XXIV Maggio 39 - 19124 SPEZPA C F 00962520110, ( 0167 533 111



Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane evidenzia quanto segue:

• Con deliberazione n. 649 del 10.07.2008 è stata approvata la selezione, per titoli e colloquio, per lacopertura a tempo indeterminato di n. i posto di dirigente medico nella disciplina di neurologiamediante la procedura di mobilità;
• Dato atto che la sopraccitata selezione di mobilità vede figurare quale vincitore il dott. GODANIMassimiliano che ha comunicato la propria disponibilità al trasferimento con decorrenzadall’01.11.2008;

• Verificata la disponibilità di posti vacanti nella dotazione organica di questa A.S.L. nella posizionefunzionale di dirigente medico nella disciplina di neurologia;
• Dato atto che la Regione Liguria con Decreto n. 5 del 23.02.2007 ha concesso a deroga perl’assunzione a tempo indeterminato di n. 2 dirigenti medici nella disciplina di neurologia;
• Vista la nota, pervenuta via fax, prot. n. 15065 del 03.10.08, con la quale l’A.S.L. n. 1 di Massa eCarrara comunica che è stato concesso il nulla osta al trasferimento presso l’A.S.L. n. 5 Spezzino condecorrenza dall’01.11.2008;
• Ritenuto di esprimere l’assenso alla mobilità interregionale del dott. GODANI Massimiliano, dirigentemedico nella disciplina di neurologia a tempo indeterminato, in applicazione dell’art. 20 del C.C.N.L.I.del 08.06.00;

• considerato che la spesa rientra nei limiti del budget assegnato a questa ASL con la delibera della G.R.n. 208 del 07/03/2008;

PROPONE

• di esprimere il nulla osta al trasferimento interregionale presso questa A.S.L. n. 5 Spezzino, per laS.C. di Neurologia del Presidio Ospedaliero Unico del Levante, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L.I.08/06/00, del dott. GODANI Massimiliano, dirigente medico nella disciplina di neurologia a tempoindeterminato;

• di fissare la decorrenza effettiva del trasferimento in questione con l’Ol novembre 2008;

• di dare atto che entro il termine del 31.10.2008 il dott. GODANI Massimiliano dovrà sottoscrivere ilcontratto individuale, pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

• di dare atto che la mobilità non comporta novazione del rapporto di lavoro e che il fascicolo personaleseguirà il dipendente trasferito;

• di corrispondere al sopraccitato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionali dilavoro vigenti;

• di notificare il presente provvedimento all’interessato ed all’A.SL. n.1 di Massa e Carrara;

• di dare atto che la spesa rientra nei limiti del budget assegnato a questa ASL con la delibera delle G.R.n. 208 del 07.032008.

Il Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane
(dott.ssa Barbara RAVERINI)

-

_
__

Regore Ugura Azenda Unia Sanrtana Loca’e e 5 Spezzino Va XXIV Maggio 139- 19124 LA SPEZIA C E 00962520110 ( 0187 533 111 2



IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 1481 del 15.12.2006;
Vista la proposta formulata dal Direttore della S.C. Gestione Risorse Umane;
Preso atto che il Direttore che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso,a seguito dell’istruttoria effettuata nella forma e nella sostanza è legittimo e congruente con le finalitàistituzionali dell’Azienda;

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

1. di esprimere il nulla osta al trasferimento interregionale presso questa A.S.L. n. 5 Spezzino, S.C.di Neurologia del Presidio Ospedaliero Unico del Levante, ai sensi dell’art. 20 del C.C.N.L.I.08/06/00, del dott. GODANI Massmiliano, dirigente medico nella disciplina di neurologia a tempoindeterminato;

2. di fissare la decorrenza effettiva del trasferimento in questione con l’Ol novembre 2008;

3. di dare atto che entro il termine del 31.10.2008 il dott. GODANI Massimiliano dovrà sottoscrivereil contratto individuale, pena il mancato ingresso in servizio alla data prevista;

4. di dare atto che la mobilità non comporta novazione del rapporto di lavoro e che il fascicolopersonale seguirà il dipendente trasferito;

5. di corrispondere al sopraccitato dirigente il trattamento economico previsto dagli accordi nazionalidi lavoro vigenti;

6. di notificare il presente provvedimento all’interessato ed all’A.S.L. n.1 di Massa e Carrara;

7. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento rientra nei limiti del budgetassegnato a questa ASL con la delibera delle G.R. n. 208 del 07.03.2008

S. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Ente, ai sensi dell’art. 24 dellaL.R. n. 2/97;

9. di dare atto che, in applicazione della Legge n. 412/91 (art. 4 — punto 8) e della circolareregionale n. 38594 del 18.03.1992, la presente deliberazione è da considerarsi esecutiva dalladata della sua adozione.

La Spezia, iì 16 OTT. 2008
.jL2rtivo

IiDIrettitar,L(

Il Dire oy GneraIe
(Dott. ia’ifran,to CONZI)

Delibera n. j O O O del 1 6 OTT 2008 composta di n. 3 pagine

Regione Lrguna Azienda Unità Sanitaria Locale n 5 Spezzino Via XXIV Maggio 139 19124 LA SPEZIA CF 0096252011 Q ( 0187533 111


